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Keskkonnaamet avaldab teadaande tööstusheite seaduse (THS) § 33 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et VKG OIL AS (registrikood: 10528765) (aadress Järveküla tee 14, Kohtla-
Järve linn, Ida-Viru maakond, 30328) poolt 31.05.2018 edastatud ning KOTKAS süsteemi sisestatud
keskkonnakompleksloa muutmise taotlus nr T/KKL-1000406 on menetlusse võetud. Ettevõte täiendas
2018 aastal olemasolevat tootmisprotsessi tsirkulatsiooniõli puhastusseadmega. Investeeringu
eesmärgiks on põlevkiviõli tootmise efektiivsuse tõstmine. Täiendava seadme abil on võimalik eraldada
põlevkiviõli tootmise protsessis tekkivast õli sisaldavast pooltootest tahked lisandid ning saada
turustamiseks sobilik toode. Seeläbi kasutatakse maksimaalselt ära põlevkiviõli tootmise potentsiaal.
Ettevõte soovib hakata tsirkulatsiooniõli puhastusprotsessis taaskasutama ka ettevõtte tootmistegevuses
tekkida võivaid fuusse – põlevkivi pigijäätmed (05 06 96*) maksimaalses koguses 6000 t/a. Vastavalt
kehtivale loale antakse fuussid üle tsemenditööstusele alternatiivkütusena ning taaskasutatakse
väiksemas koguses protsessisiseselt generaatorõlide filtratsiooniprotsessis. Lisaks soovib ettevõte
suurendada käesoleva loa taotlusega ladestatava põlevkivikoldetuha kogust 2 100 000 tonnini aastas
(sisaldab ohtlikke aineid sisaldavate gaasipuhastusjäätmete kogust).

Keskkonnakompleksloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaamet Rakvere kontoris Kunderi 18, Rakvere.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/.

Kuni keskkonnakompleksloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil info@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Kunderi 18
Rakvere 44307.
 
Keskkonnakompleksloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1311428
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